АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020

           № 10
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» от 30.12.2015 №114

«Об утверждении административного регламента осуществления
Администрацией Комсомольского сельского поселения

муниципального земельного контроля»
В соответствии с Законом Томской области от 11.12.2019 №143-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных положений Закона Томской области «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить пункт 61 Административного регламента осуществления Администрацией Комсомольского сельского поселения муниципального земельного контроля, утвержденного  постановлением администрации муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» от 30.12.2015 №114 «Об утверждении административного регламента осуществления

Администрацией Комсомольского сельского поселения муниципального земельного контроля».
2. Обнародовать данное Постановление в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу: http://spkomsomolsk.ru.
3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Комсомольского сельского поселения

Н.Г.Сафронов